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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 25 de marzo de 2024

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 67 1.233.857.104 0
MUTUOS 3 4.003.483.283 0
Total 70 5.237.340.387 0]

Transacciones del 25 de marzo de 2024

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)
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FROCKWD-E200
FAARAUC-E200
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FEFIORD-E200
FAQUACL-E200
FENELGE-A200
FSODIMA-A200
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FAQUACL-EO41
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FAGRISU-E041
FAQUACL-E040
FAGRISU-E241
FCSUPER-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
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FNESTLE-E200
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34.453.005
43.041.539
28.778.162
71.802.266
7.596.369
469.593
11.659.048
6.295.271
17.291.138
1.962.094
18.278.312
11.081.923
343.679
182.672.721
1.099.735
6.592.931
3.312.437
5.041.043
35.029.438
7.573.057
2.181.622
18.746.560
17.976.246
2.165.952
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18.989.181
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72.311.583
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472.210
11.724.028
6.328.762
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1.973.029
18.380.183
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345.594
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1.106.700
6.631.346
3.333.416
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35.118.179
7.592.242
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18.794.051
18.046.234
2.171.750
10.325.099
19.171.984
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FMIXE-E141
FAQUAMA-EO41
FAQUAMA-EO41
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FMIXE-E241
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FAGRISU-E240
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FMIXE-E040
FMARSUR-E040
FAQUACL-E040
FAGRISU-E140
FMIXE-E240
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FCPEUMO-E041
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18-04-2024
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12-04-2024
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23-04-2024
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19-04-2024
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19-04-2024
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17-04-2024
12-04-2024
11-04-2024
11-04-2024
23-04-2024
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17
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0,760
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0,760
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PH
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PH
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CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
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FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
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19.645.086
6.040.182
16.166.797
1.520.748
5.965.389
5.955.920
7.207.864
79.318.701
68.735.542
117.373.190
58.096.338
4.807.449
1.519.526
17.945.220
4.120.429
1.596.390
8.385.497
883.558
8.256.460
1.198.235
1.689.310
4.684.177
47.384
41.359.819
288.124
1.078.546
18.116.940
2.840.762
586.030
4.114.029
28.622.609
372.418
1.540.218
7.976.749
833.360
1.920.169
3.117.956
780.274
53.677.921
54.986.436
5.820.245

19.859.086
6.053.954
16.342.907
1.534.617
6.030.372
6.031.362
7.273.600
79.357.303
68.909.672
117.670.535
58.393.210
4.845.204
1.529.150
18.058.873
4.150.700
1.606.500
8.436.481
888.930
8.302.476
1.203.699
1.698.725
4.701.977
47.600
41.663.676
290.241
1.086.470
18.250.039
2.856.595
589.888
4.148.697
28.811.041
374.870
1.550.358
8.029.263
838.846
1.932.810
3.136.840
783.972
53.899.969
55.213.897
5.863.004



Fecha
Vencimiento

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
700028 MSIPOO1FYNPAL30 25-03-2024 60 0,700 PH BCI BCI 1.000.000.000 1.014.000.000
700038 MSIPOO1FYNPAL30 25-03-2024 39 0,590 PH LvVCB LvVCB 1.501.741.642 1.513.260.000
700040 MSIPOO1FYNPAL30 25-03-2024 39 0,590 PH LvVCB LvVCB 1.501.741.642 1.513.260.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



